
UCHWAŁA NR XXII/209/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia woli zakupu używanego samochodu pożarniczego na potrzeby Gminy Szemud 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje 

§ 1. Biorąc pod uwagę stan techniczny pojazdów pożarniczych będacych na wyposażeniu jednostek OSP 
Gminy Szemud wyraża się wolę zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby Gminy Szemud. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KAULQ-QHZGC-IMASM-GJWMH-IJYXD. Uchwalony




